
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.23 

 

Limbažos 2013.gada 19.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.14.45 

Sēdi atklāj plkst.14.45 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par izmaiņām teritorijas attīstības komitejas un sociālo un veselības jautājumu komitejas 

sastāvā. 

2. Par pašvaldības ceļa Zīvarti-Ādiņas iekļaušanu Limbažu novada pašvaldības autoceļu 

sarakstā. 

3. Par Katvaru internātpamatskolas iekļaušanu Limbažu novada pašvaldības centralizētās 

grāmatvedības sistēmā. 

4. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu  sporta skolas iekļaušanu Limbažu novada pašvaldības 

centralizētās grāmatvedības sistēmā. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Ainārs 

LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Agris ZAKULIS, 

Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ), Ziedonis RUBEZIS 

(tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Vidrižu 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS. 
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1.§ 

Par izmaiņām teritorijas attīstības komitejas un sociālo un veselības jautājumu komitejas 

sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta Arta Ārgaļa iesniegumu par deputāta 

mandāta nolikšanu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 25.11.2013. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/5441-Ā) un Limbažu novada domes 28.11.2013. sēdes lēmumu „Par deputāta Arta Ārgaļa 

deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa” (protokols Nr.21, 33.§) un Limbažu novada Vēlēšanu 

komisijas 10.12.2013. lēmumu Nr.2, ar kuru viņa vietā stājies Jānis Remess, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 54.panta pirmo daļu, 55.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Jānis Remess), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Arti Ārgali no teritorijas attīstības komitejas un sociālo un veselības jautājumu 

komitejas locekļa pienākumiem. 

2. Teritorijas attīstības komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Jāni Remesu. 

3. Sociālo un veselības jautājumu komitejā ievēlēt deputātu Jāni Remesu. 

 

 

2.§ 

Par pašvaldības ceļa Zīvarti-Ādiņas iekļaušanu Limbažu novada pašvaldības autoceļu 

sarakstā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 

15.septembra noteikumu Nr.1052 „Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 

11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iekļaut Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta autoceļu sarakstā Skultes pagasta ceļu 

„Zīvarti-Ādiņas”, būves kadastra apzīmējums 6676 008 0028 001. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim sagatavot 

iesniegumu VAS „Latvijas Valsts ceļiem” izmaiņu veikšanai pašvaldības ceļu un ielu reģistrā, 

atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 15.septembra noteikumu Nr.1052 „Pašvaldību ceļu un 

ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3.pielikumam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3.§ 

Par Katvaru internātpamatskolas iekļaušanu Limbažu novada pašvaldības centralizētās 

grāmatvedības sistēmā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Ministru kabineta 

2001.gada 27.marta noteikumiem Nr.150 „Par Noteikumi par nodokļu maksātāju struktūrvienību 

reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 
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Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2014.gada 1.janvāri iekļaut Katvaru internātpamatskolu Limbažu novada pašvaldības 

centralizētās grāmatvedības sistēmā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai Katvaru internātpamatskolu reģistrēt 

Valsts ieņēmumu dienestā kā nodokļu maksātāja – Limbažu novada pašvaldības 

struktūrvienību. 

3. Noteikt, ka ar 2014.gada 1.janvāri Katvaru internātpamatskolas amatpersonas zaudē  paraksta 

tiesības uz kredītiestāžu finanšu dokumentiem. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai  nodaļai atbilstoši lēmumam sagatavot 

grozījumus Katvaru internātpamatskolas  nolikumā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

4.§ 

Par Limbažu un Salacgrīvas novadu  sporta skolas iekļaušanu Limbažu novada pašvaldības 

centralizētās grāmatvedības sistēmā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.12.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Ministru kabineta 

2001.gada 27.marta noteikumiem Nr.150 „Par Noteikumi par nodokļu maksātāju struktūrvienību 

reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2014.gada 1.janvāri iekļaut Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolu Limbažu novada 

pašvaldības centralizētās grāmatvedības sistēmā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolu reģistrēt Valsts ieņēmumu dienestā kā nodokļu maksātāja – Limbažu novada 

pašvaldības struktūrvienību. 

3. Noteikt, ka ar 2014.gada 1.janvāri Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

amatpersonas zaudē  paraksta tiesības uz kredītiestāžu finanšu dokumentiem. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai  nodaļai atbilstoši lēmumam sagatavot 

grozījumus Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas nolikumā. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt Salacgrīvas 

novada domei. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.50. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


